ii sideribus nexus: quæ signifero in orbe sunt collocata: si talis effigie figura cōcūtus eoz fuerit tales ortus hoīum agere: Sin talis: cōtrariā ortus uitæq; sortem efficere/ De qbus si parump differuerimus/ haud ab re forsan fuerit parum altius diluciditatis causa p̄nepio sumpto. Dicam aut nihil ex meipso sane/ Sed illoq; ipsoz ad illos redarguendos sententiis: utar: Hinc.n. iam occupatis hoc morbo re mediū ceteris ne similes in errores incident securitas afferetur: Auctores dicte facultatis ac inuentores huiusc cum in t̄pis spacio complures dilabi figuræ feseq; fugere perceperint in angustum admodum t̄pis contraxere mensuras ac occluere: quippe cum maximū sit ad ortum ortus diuinum: & ipso quoq; minutissimo atq; momento quale dicit id apostolus esse quod indiuiduo ac oculo: cū consuetu/ Ut us qdem qui hoc in momento genitus est tyrānus sit ciuitatū populo/ rūq; p̄nceps locupletissimus prepotens: s aut qui natus est t̄pis sequēti momēto: pauper qdam inops peregrinus ex hostiis hostia petens quotidiani cōsequens di causa uictus . Quā ob rem eo orbe: qui signifer appellas duodecim in partis diuisio cum in triginta diez spacio partem sol eius iglobi transeat duodecimam quem in errantem appellans: triginta in portiones singulas illas duodecim partis tecatunt. Tum singulis portionibus illis in sexaginta minutis diuisis: minuta hæc singula tursum in alia sexaginta modo simili diuisere posito iūt enixi ui/ dicamus obsecro/ si hanc exactissimam t̄pis diuisiōem auctores hi sibi ualeat cōseruare: Nā simul atq; nata est æditacq; in lucē pdes: mas an femella sit obsterix illam explorat/ Tum uagitū expectat: infantis nimirū iudiciū uitē: Quot hoc tpe uix sexagesima preterisse minutā. Dicit obsterix deinde Chaldeo partum q edidus est: Quot in minutissimis ius illis ponamus obstericis uocem præterisse. p̄t/ sertim si sorte fortuna fuerit nō incloaci Chaldeus ille p̄ns: Sed in edium atuo aut uestibulo īps horaq; reponēs. At eū q definiturus est diligēter īps ac horam: exploratoria nimirū horae p̄cipe: siue diurna sint/ siue nocturna oportet: Quot minutoq; hoc quoq; tpe q̄lo puolat p̄teritq; examē: Cōptā. n. eā elle stellā: q; īps horaq; sit explotāda: nō solū quota in p̄te eit duodecima: Sed ēt q; in duodecime portioē p̄tis: in quoq; minuto eoz inq; ī q; diuidi diximus portioē aut ut ex actissime cōpiaē: quanto i sexagesimo eoz i q; subdiuisa sūt singula sexagesima illa p̄tia necesse ē: Atq; hāc tñ adeo tenue lūbilēq; t̄pis inuētiōem/q; attingere nequeū singulis i stellis erratibus faciēdā ēē necessario dicūt: ut q̄lē ad adherētes celo stellas ipse dispositiōem hērent: q̄lisq; ipsoz eēt iter sele figura/ cū in lucē edētē fetus: cōp̄tū sit tādē/ ac explotatū: Quē cū ita sint si fieri nō pōt / ut t̄ps illud exactissime quisq; attingat: uatiationeq; tempis fit / ut tota uia penitus aberretur: deridendi profecto non mediocriter esse uident: ita si q studio huius indulxerūt